PAGE

ПРОТОКОЛ № 03/12
заседания Дисциплинарного комитета
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31»
«23»  июля  2012 г.                                                                                                г. Москва
    Время начала собрания:   12 ч. 00 мин.
    Время окончания собрания: 12 ч. 15 мин.
    Место проведения собрания: 105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
    Присутствовали: члены Дисциплинарного комитета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31» (далее – Партнерство):

1. Председатель Дисциплинарного комитета – Климова Мария Александровна.

Члены Дисциплинарного комитета Партнерства:

2. Карпова Татьяна Павловна

3. Пуртов Рустам Ильдарович
Без вызова членов Партнерства.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение вопросов о принятии в отношении членов СРО НП «ЭнергоАудит 31» мер дисциплинарного воздействия. Определение  меры воздействия в отношении следующих членов Партнерства:
1. Общество с ограниченной ответственностью " ТрансСтрой ".
           СЛУШАЛИ:
      Председатель представил на рассмотрение поступившие результаты внеплановой проверки Контрольного Комитета СРО выявившей нарушения в оплате членских взносов:

	п/н
	№ в перечне членов

СРО
	НАИМЕНОВАНИЕ

ОРГАНИЗАЦИИ
	ПЕРИОД ЗАДОЛЖЕННОСТИ
	СУММА ЗАДОЛЖЕННОСТИ
	Ранее принятые меры

	1.
	СРО-Э-031-257А
	ООО " ТрансСтрой "
	4-й квартал 2011г.,

1-3-й квартал 2012г.
	65 000 руб.

По результатам материалов проверки, на голосование вынесен вопрос  о применении в отношении члена СРО мер дисциплинарного воздействия.
          РЕШИЛИ:  Применить следующие меры дисциплинарного воздействия:

Вынести предупреждение с установлением 10 дневного срока для устранения нарушений:

1. ООО " ТрансСтрой ".

За – «03»,  Воздержались – «00» , Против – «00».
Решение принято единогласно.

Председатель Дисциплинарного Комитета

____________________ Климова М. А.

Члены Дисциплинарного Комитета:

___________________ Карпова Т. П.
___________________ Пуртов Р. И.